PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 067/2023-SRP

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em concordância com as

Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve: Homologar o processo licitatório  PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 067/2023,

que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS

DEMANDAS DIVERSAS E DIÁRIAS NAS ATIVIDADES E EXPEDIENTES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE

ALAGOINHAS – BA.  EMPRESA: MEPI DISTRIBUIDORA LTDA,  LOTE 01 - VALOR:  R$ 699.785,68 (seiscentos e

noventa  e  nove  mil,  setecentos  e  oitenta  e  cinco  reais  e  sessenta  e  oito  centavos).  LOTE  03  -  VALOR:  R$

1.519.999,90 (um milhão,  quinhentos e  dezenove mil,  novecentos e noventa e nove reais  e  noventa centavos).

EMPRESA: MASTER MEDIC COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES

LTDA, LOTE 02 - VALOR: R$ 234.998,95 (duzentos e trinta e quatro mil, novecentos e noventa e oito reais e noventa

e cinco centavos), LOTE 07 - VALOR: R$ 41.998,70 (quarenta e um mil, novecentos e noventa e oito reais e setenta

centavos). EMPRESA: ALFA EMPREENDIMENTOS SERVIÇOS LTDA, LOTE 04 - VALOR: R$ 334.999,46 (trezentos

e trinta  e  quatro  mil,  novecentos e  noventa e nove reais  e  quarenta e seis  centavos),  LOTE 05 -  VALOR:  R$

364.999,02 (trezentos e sessenta e quatro mil,  novecentos e noventa e nove reais e dois centavos),  LOTE 06 -

VALOR:  R$ 659.999,29 (seiscentos e cinquenta e nove mil,  novecentos e noventa e nove reais e vinte e nove

centavos).  Data  da  Homologação:  08/12/2023. Maiores  informações:  tel.  (0xx75)  3422-8607.  Alagoinhas-BA,

08/12/2023. Luiz Carlos Bastos Prata - Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas.

Edição 3.904 | Ano 15
08 de dezembro de 2023

Página 13

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 067-2023 SRP

Certificação Digital: AGYA1UOX-HIDGZFPV-TGIRVKSW-IFVPH2KE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas